

# CARROZZERIA AUTOCAR

BERRUGI MARCO

Via Caduti sul Lavoro, 9

57023 CECINA

Tel.: 0586-662425 - Fax: 0586-668170

P.Iva: 01195220494 - C.Fis: BRRMRC63P12C415V

Email: info@autocarcecina.it

COMUNE DI PORTO AZZURRO

15 SET. 2023

PROT. 7875 CL. 06 CAT. 02

LI

Cliente:

COMUNE DI PORTO AZZURRO  
BANCHINA IV NOVEMBRE N°19  
57036 PORTO AZZURRO (LI)

P.IVA  
C.FIS  
Telefono:

Utilizzatore:

Sinistro:

Numero: del  
Perito:

Controparte:

Telefono:  
Cellulare:  
Email:

Veicolo:

Targa:

Compagnia assicurazione controparte:

Veicolo:

MERCEDES-BENZ mercedes 816 D

Targa: CH084FW 1a immatr.:

Colore:

Doppio strato

Agenzia:

Polizza:

Val.antesin: 0,00

KM:

Compagnia assicurazione cliente:

Telaio:

Agenzia:

Ultima revisione:

Citaz.Fonte	Descrizione	Pos	SR	LA	VE	ME	Q.ta'	Prezzo	%Sc	Totale	Esente
A4057500902	Cofano ant.		0,50 L		2,50 G		1,00				
A4057510102	Parafango ant.	Dx	0,50 L	1,20 L	1,50 G		1,00				
A4057200203	Porta ant. cabina	Dx	1,20 L		1,20 L		1,00				
A0006307301	Fianco lat	Dx	0,30 L	0,50 L	4,00 G		1,00				
A0006400602	Parte post		0,30 L	0,50 L	3,45 G		1,00				
A0006307001	Fianco lat	Sx	0,30 L	0,50 L	4,00 G		1,00				
A4057200103	Porta ant. cabina	Sx	0,50 L	1,20 L	1,20 L		1,00				
A4057510002	Parafango ant.	Sx		1,20 L	1,50 G		1,00				
A4056500402	Tetto		0,75 M	0,80 L	4,50 G		1,00				
	ADESIVI ESCLUSI						1,00				
	Small.Rifiuti (3,00%) su						1,00	50,00		50,00	
	Ric.+MdC.+SR+LA+VE+ME										

**Carrozzeria autocar**  
di Berrugi Marco s.r.l. unipersonale  
Via Caduti sul Lavoro, 9701 - 57023 Cecina (LI)  
Tel. 0586 662 425 - Cell. 335 62 18 102  
Cod. Fisc. e Part. IVA 01195220498  
info@autocarcecina.it

Suppl.( 15%) = 3,58 +Finil.( 10%) = 2,74 +

Compl.: 1,60 ore =

Costo uso dime: 0,00

SR 4,35 LA 5,90 VE 23,85 ME 0,00  
Totale ore di manodopera: 4,35 5,90 31,77 0,00

	% sconto	Totale	Esente IVA	Imponibile	%IVA	Imposta	Totale IVA comp.
Totale Ricambi:		0,00		0,00	22	0,00	0,00
Totale Voci Complementari:		50,00		50,00	22	11,00	61,00
Manodop.carrozzeria:	42,02 x	55,00	2.311,10	2.311,10	22	508,44	2.819,54
Manodop.meccanica:	0,00 x	55,00	0,00	0,00	22	0,00	0,00
Mater. di consumo:	VE 31,77 x	28,00	889,56	889,56	22	195,70	1.085,26
Arrotondamento per differenza esposizione IVA separata:						0,01	0,01
<b>Totale preventivo</b>		<b>3.250,66</b>				<b>715,15</b>	<b>3.965,81</b>

I valori del documento sono espressi in EURO

Al sensi dell'art. 13 del Regolamento europeo 679/2016 Desideriamo Informarla che i dati da Lei forniti, formeranno oggetto di trattamento unicamente ai fini dello svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente o ai fini dell'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto delle norme di cui alla legge indicata, rispettando i principi di liceità, correttezza, riservatezza, e, comunque, il pieno esercizio dei Suoi diritti.

Firma: \_\_\_\_\_

